
 1 

22. června 2025 

12. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Úterý 

24. 06. 

Slavnost Narození sv. Jana Křtitele 

Pátek 

27. 06. 

Slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova 

Poutní slavnost našeho kostela 

Sobota 

28. 06. 

Památka Neposkvrněného Srdce Panny Marie 

Neděle 

29. 06. 

Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.), což 

bude případ nadcházejícího úterý, slavnosti Narození sv. Jana Křtitele, i pátku, 

poutní slavnosti Nejsvětějšího Srdce Ježíšova. 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je dnes od 10 hod. otevřena naposledy před prázdninami (a 

rekonstrukcí celé knihovny). 
 

Zpracovávání obvazového materiálu určeného pro Ukrajinu se tento týden 

nekoná. V červenci by mělo pokračovat v obvyklých časech. Aktuální informace 

budou vždy oznamovány na obvyklých místech; bližší informace také u 

Michaely Valentové. 
 

• Dnes, v neděli 22. června: 

⎯ při mši svaté od 11 hod. proběhne první svaté přijímání našich dětí; 

provázejme děti v modlitbě 

• Zítra, v pondělí 23. června: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory pro víře pro mládež (spojené pro starší i mladší) 

⎯ od 19 hod. kontemplace  

• V úterý 24. června: 

⎯ mše svaté od 8, 18 a 20 hod. (slavnost Narození sv. Jana Křtitele) 

⎯ nekonají se rozhovory o víře pro starší mládež (konají se v pondělí) 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 



 2 

• Ve středu 25. června: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. v sále se v rámci teologického klubu uskuteční další přednáška 

prof. Jindřicha Vybírala, historika architektury a současného rektora 

vysoké školy UMPRUM, tentokrát na téma Římské baroko aneb Bernini 

versus Borromini; všichni zájemci jsou srdečně zváni; zvláštní pozvání platí 

pochopitelně těm, kteří se v létě chystají na farní pouť do Říma 

• Ve čtvrtek 26. června: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství mládeže 

⎯ od 19 hod. setkání nově pokřtěných 

• V pátek 27. června: 

⎯ mše svaté od 8, 18 a 20 hod. (poutní slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova) 

⎯ pobožnost k Srdci Ježíšovu bude po mších svatých od 8 a 18 hod. 

• Příští neděli 29. června: 

⎯ proběhne při všech bohoslužbách tzv. Svatopetrská sbírka na bohoslovce 
 

V době letních prázdnin – v měsících červenci a srpnu – odpadne většina 

farního mimobohoslužebného programu, pořad bohoslužeb zůstane po celou 

dobu prázdnin pravidelný. Bližší informace k jednotlivým týdnům budou vždy 

v nedělních oznámeních. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 


